
 

  

 

 

 

 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE 
“ANGELO FRACCACRETA” 

Indirizzi: Amministrazione finanza e marketing – Turismo 
Articolazioni: Relazioni internazionali per il marketing – Sistemi informativi aziendali 

Corso serale- Percorsi di Istruzione di secondo livello: AFM – SIA 

Via  Adda, 2   71016 San Severo (FG)  www.itcfraccacreta.gov.it 
Centralino: 0882 / 221596 / 221470  Codice scuola: FGTD010004 
Fax: 0882 / 223023  Codice fiscale Istituto: 84001490717 

 

E-mail: fgtd010004@istruzione.it  -  fgtd010004@pec.istruzione.it 

 

 Avviso 2669 del 03/03/2017 

Decreto approvazione graduatoria definitiva tutor d’aula 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 2669 del 03/03/2017; 
VISTA La nota del MIUR prot. AOODGEFID/25594 del 26/09/2018; 
VISTA La nota del MIUR prot. AOODGEFID/27757 del 24/10/2018 con cui si dà 

formale autorizzazione all’avvio delle attività e all’ammissibilità delle spese; 
VISTA La nota del USR Puglia prot. AOODRPU 32324 del 29/10/2018 ; 
VISTE Le Linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed 

i relativi Regolamenti CE; 
VISTA La delibera n. 16 del Collegio dei docenti del 20/03/2017; 
VISTA La delibera n. 10 del Consiglio d’Istituto del 07/03/2017; 
VISTA La circolare interna n. 136 del 03/02/2018; 
ESAMINATE Le domande pervenute; 
VISTO che in data 21/12/2018 è stata pubblicata la graduatoria provvisoria del su 

menzionato avviso 2669 del 03/03/2017; 
VISTO che non sono pervenuti ricorsi in opposizione avverso il punteggio 

assegnato nei termini assegnati 
 

DISPONE  

relativamente all’Avviso 2669 del 03/03/2017 la pubblicazione della graduatoria definitiva per il 

reclutamento degli esperti interni dei moduli: 

− APP INVENTOR 

− Robotica … mente 

− Videogiochi senza frontiere 

− Sbulliamoci … no al bullismo 
 
che si allega al presente decreto 

                 Il Dirigente Scolastico 
           Dott.ssa Filomena Mezzanotte        
  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3 comma 2 D. Lgs. n. 39/1993                       

http://www.itcfraccacreta.gov.it/
mailto:fgtd010004@istruzione.it
mailto:fgtd010004@pec.istruzione.it



